Industria Carnica Martin Martin, sl
A Ctra. CL 603, Km 84
40392 Pinillos de Polendos

Industria Eérnica e Seg0V|a
Martin Martin, s.l. RSI: 10.19722/SG

FICHA TECNICA:

BARRA SANDWICH MANJALIA
PALETAII

1. COMPOSICION DEL PRODUCTO
e Ingredientes:
Paleta de cerdo, agua, almidon de maiz, sal, fécula de patata, estabilizantes (E-451, E-450, E-407,
E-415 y E-410), maltodextrina, aromas, potenciador del sabor (E-621), antioxidantes (E-331 y E-
316), conservantes (E-250) y colorante (E-120).
e DECLARACION DE ALERGENOS
Puede contener trazas de soja y de lactosa
e CONDICIONES DE CONSERVACION Y CADUCIDAD
Conservacion hasta su consumo en refrigeracién (entre 0 y 5 °C)
Consumo preferente: 6 meses desde fecha de elaboracion
e DESCRIPCION DEL PRODUCTO
Producto carnico, tratado por calor, elaborado con carne de cerdo, aromas y aditivos.
Producto cocido, listo para ser consumido, ideal para sandwiches y bocadillos
2. CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO
e Formato:
o Piezas enteras de 11x11
o Peso pieza: 3.06 kg aprox.
e Envase primario:
o Envasado en tripa litografiada transparente.
e Otros
o Sin gluten
o Norma BOE 9-XI-81
o Enlaelaboracion del producto se realizan controles exhaustivos, segun la aplicacion del
Sistema APPCC.

3. VALORES ANALITICOS
INFORMACION NUTRICIONAL / VALORES MEDIOS APROX. POR CADA 100g

Valor energético: 109 kcal
485 kJ
Proteinas: 143 ¢
Hidratos de Carbono: 41¢g
Grasas: 49
4. ENVASE Y EMBALAJE 5. PALETIZACION
e Presentacion: Piezas enteras e Tipo palet: Europeo
e Tamaiio caja (LxAxH mm): 310x240x130 e Peso total neto palet: kg
e Taracaja: 0,230 kg e NCde cajas por palet: 100
e Peso neto caja: 6 kg e NOde cajas por nivel:10
e Unidades caja: 2 e Alturatotal: 139cm
e (Codigo EAN pieza: 8436034750079 e Tara del Palet
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